
 

 

1   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

NABÍDKA   

OSIVA 

 

TRAVNÍ SMĚSI 

LUČNÍ  

 PASTEVNÍ  

TRÁVNÍKOVÉ 

 

ŘEPKA • KUKUŘICE  

SLUNEČNICE 

 

 

KLAS Nekoř a.s., Nekoř 180, 561 63 

tel. 702 120 274 • 720 235 877  

605 504 774 

465 676 453 • 465 676 445 

e-mail: klas@klas-nekor.cz 

www.klas-nekor.cz 
 

 

 

 

   

 

 

 

NABÍDKA   

OSIVA 

 

mailto:klas@klas-nekor.cz


 

 

2   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

Úvodem 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.klas-nekor.cz 
 

 

Vážení kolegové,  
 

minulý rok byl obdobím, kdy jsme se snažili, aby podmínky nové SZP byly pro naše podnikání co 

nejpříznivější. V tomto směru se rozhodně - přes veškerou snahu - ne vše podařilo a my nechápeme, jak je 

možné politickým rozhodnutím snižovat rozměr v oboru, který geniálně spojuje poutání CO2 a obživu lidstva. 

Nechápeme to tím spíše, že na východě Evropy probíhá poměrně velký válečný konflikt, a řada evropských 

zemí si ověřila, jak nebezpečné je nemít soběstačnost v energetice, zdravotních pomůckách či lécích. Nabízí 

se otázka: „Opravdu si musíme vše vyzkoušet v době informační společnosti na vlastní kůži?“  
 

V době klimatické změny je riskantní hazardovat nejen se soběstačností EU u potravin, ale také je riskantní 

zaostávat v moderních metodách v zemědělství. Ať už se jedná o šlechtění, výživu či OR. To vše prosazovat 

je mimo jiné úkolem organizací zastupujících zemědělce, jako je AK ČR. Je třeba si zavčas uvědomit, že to 

není jen v zájmu zemědělců.  

V minulém roce jsme byli svědky výkyvů cen, které přinesl válečný konflikt. Zdá se, že jestliže nám 

v minulém roce ceny komodit a výnosy situaci s vysokými vstupy pomohly zvládnout, tak v letošním roce to 

spolu s novým, přísnějším a méně štědrým dotačním systémem může být složitější.  
 

Právě proto, že máme kolísavé a většinou vysoké ceny vstupů, je důležité mít možnost spolehnout se na 

ověřenou kvalitu a stavět na kvalitních základech, což jsou v zemědělství kvalitní osiva. Dovolujeme si na 

základě vlastních zkušeností tvrdit, že odrůdy, které Vám nabízíme v tomto katalogu, jsou pro tvorbu základu 

Vašeho podnikání v oblasti pícnin kukuřice a řepky velmi dobrým vstupem. Velkou část odrůd trav a jetelů, 

hybridů kukuřice a řepky, a dokonce i některých slunečnic známe z vlastní zemědělské praxe. Snažíme se 

také zajistit co nejefektivnější vlastní krmiva pro 600 ks našich dojnic a využíváme k tomu jak kukuřici značky 

Pioneer, tak jetele z DLF a také 2 seče semenářských porostů trav z DLF. Snažíme se zapojit pravidelné 

přísevy těchto odrůd trav a jetelů i do té části našich luk, které intenzivně využíváme.  
           (pokračování na str. 19) 

     

 

 

 

 

 

 

http://www.klas-nekor.cz/


 

 

3   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

TRAVNÍ SMĚSI – UNIVERZÁLNÍ, SPORTOVNÍ, PARKOVÁ                                                            8 

 
ATRAKTIVNÍ NABÍDKA                                                                                                                   9 

PŘÍSEV TRAV A JETELŮ                                                                                                              11 

 
NABÍDKA PRO NOVÉ MNOŽITELE                                                                                               12 

ODRŮDY TRAV A JETELŮ DO MNOŽENÍ                                                                                     13 

OSIVA PIONEER – KUKUŘICE                                                                                                      14 

OSIVA PIONEER – ŘEPKA                                                                                                            15 

OSIVA PIONEER – SLUNEČNICE                                                                                                  16 

ZÁVĚREM                                                                                                                                     19 

KONTAKT                                                                                                                                     20  

BALENÍ TRAVNÍCH SMĚSÍ                                                                                                           10                                                                                                                               

10 

ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA                                                                                                             17 

ZE 
POZNÁMKY                                                                                                                                  18 

Obsah  

 

 

      

      

     

 

 

 

     

     

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

 

 

   

   

ÚVODEM                                                                                                                                                                                                                             2 

0BSAH                                                                                                                                                                                                                                  3  

PŘEHLED TRAVNÍCH SMĚSÍ                                                                                                                                                                          4 

PÍCNINÁŘSKÉ SMĚSI – LUČNÍ                                                                                                      5 

PÍCNINÁŘSKÉ SMĚSI – PASTEVNÍ                                                                                                6 

PÍCNINÁŘSKÉ SMĚSI – JETELOTRAVNÍ                                                                                        7 

 



 

 

4   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELKÉ VÝNOSY 

 

UZNANÉ A 

KONTROLOVANÉ 

OSIVO /ÚKZÚZ/ 

 

ČISTOTA 

 

VYSOKÁ KLÍČIVOST 

 

MÍSTNÍ PRAXÍ 

OVĚŘENÉ ODRŮDY 

 

VÝZNAMNÁ KRMNÁ 

HODNOTA 

 

EKONOMICKÁ 

NÁVRATNOST 

 

VČASNÉ DODÁNÍ 

 

 

Přehled travních směsí 

 

 

 

 
 

 

 

NÁZEV 

 

ZALOŽENÍ 

 

 

VÝSEVEK 

kg / ha 

 

VYUŽITÍ 

 

VYTRVALOST 

 

 

LINDA 

 

březen–

duben 

 

30-35 

 

sušší 

stanoviště, 

s jetelem 

 

5-7 let 

 

LINA 

 

březen–

duben 

 

35 

intenzivní, 

senáž, bez 

jetele 

 

4-5 let 
(dle zatížení a péče-

hnojení) 

 

LENKA 

 

březen–

duben 

 

35 

senáž, 

seno, 

přísev 

 

5-7 let 

 

CHKO 

 

březen–

duben 

 

35 

bez 

festulolií 

(hybridů) 

 

4-6 let 

 

PAVLA 

 

březen–

duben 

 

35 

 

bez jetele 
 

5-7 let 

 

PAMELA 

 

březen–

duben 

 

35 

s 

přídavkem 

jetele 

 

5-7 let 

 

JENY 

 

březen–

duben 

 

20-25 

 

orná půda, 

dosev luk 

 

max. 4 roky 

 

FORTE 

 

březen–

říjen 

 

40 

 

pro rychlé 

zatravnění 

 

4-5 let 

KLAS 

SPORT 

  
3 kg/100 m 

 

zátěžová 

stanoviště 

 

KLAS 

PARK 

  
3 kg/100 m 

okrasné, 

mírně 

zátěžové 

plochy 

 
GARANCE 

KVALITY 



 

 

5   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

CHARAKTERISTIKA 

• Naše luční směsi se 

vyznačují širokým 

složením moderních a 

pícninářsky 

výkonných odrůd 

festulolií, které jsou 

doplněny dle 

charakteru směsi o 

další komponenty, 

jako je například 

ovsík vyvýšený 

v případě směsi do 

sucha. 

 

• Široké složení 

zajišťuje nejen 

vysokou pícninářskou 

výkonnost, ale 

zároveň i dlouhou 

životnost směsí. 

 

• Směsi jsou vhodné 

jak pro klasickou 

obnovu luk, tak pro 

přísevy. 

 

Pícninářské směsi - luční 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLOŽENÍ % 

LINDA              
do sucha 

Ovsík vyvýšený 

Festulolium 

Festulolium           

Jílek vytrvalý         

Jílek vytrvalý         

Jílek jednoletý  

Lipnice luční        

Jetel luční 

MEDIAN  

MAHULENA  

HYKOR  

MUSTANG  

JARAN         

JIVET   

SLEZANKA          

VESNA 

16,67 

27,08 

13,54 

13,54 

13,54 

8,34 

3,12 

4,17 

 

LINA              
bez jetele 

Festulolium  

Festulolium  

Festulolium             

Jílek jednoletý      

Jílek vytrvalý                     

Lipnice luční 

HYKOR        

MAHULENA     

FELINA        

JIVET                          

JARAN                            

SLEZANKA 

22,22 

22,22 

5,78 

26,19    

22,22 

1,37 

LENKA              
s jetelem 

Festulolium 

Festulolium 

Festulolium 

Jílek vytrvalý 

Jílek jednoletý 

Lipnice luční 

Jetel luční 

MAHULENA      

HYKOR             

LOFA                  

MUSTANG           

JIVET                 

SLEZANKA                           

HAMMON 

18,31 

16,90 

21,13 

18,31 

11,26 

5,64 

8,45 

CHKO 

Kostřava rákosovitá       

Jílek vytrvalý            

Jílek jednoletý   

Bojínek luční         

Jetel luční             

Lipnice luční               

KORA            

KERTAK            

JIVET                 

CAVALET            

VESNA             

SLEZANKA        

33,62 

27,68 

11,30 

5,80 

2,90 

8,70  
 



 

 

6   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

CHARAKTERISTIKA 

• Vytrvalé směsi 

určené na obnovu a 

přísev pastvin, vytváří 

hustý drn odolný 

sešlapávání. 

 

• Vhodné do běžných 

i drsnějších oblastí. 

 

• Zároveň tyto směsi 

zajistí dostatek 

kvalitní píce 

s vysokým obsahem 

energie pro pasoucí 

se dobytek. 

 

 

 

 

 

 

Pícninářské směsi – pastevní 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLOŽENÍ % 

PAVLA               

Festulolium          

Jílek vytrvalý        

Jílek vytrvalý        

Jílek jednoletý 

Bojínek luční     

Lipnice luční 

HIPAST 

KENTAUR 

MUSTANG 

JIVET 

CAVALET 

SLEZANKA 

24,76 

24,76 

23,81 

11,43 

11,43 

3,81 

 

 

PAMELA 

Festulolium 

Festulolium          

Jílek vytrvalý        

Jílek jednoletý 

Lipnice luční     

Bojínek luční        

Jetel luční 

FOJTAN 

HIPAST 

KENTAUR 

JIVET   

SLEZANKA 

CAVALET 

VESNA 

14,74 

29,47 

29,47 

9,07 

4,53 

6,80 

5,92 
 



 

 

7   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 Pícninářské směsi – jetelotravní  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dle Vašich požadavků připravíme směsi potřebné 

k naplnění nových dotačních podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

CHARAKTERISTIKA 

• Jetelotravní směsi 

pro vyšší produkci 

mléka s vysokým 

(více než 50%) 

podílem jetele. 

 

• Možno volit se 

zastoupením 

diploidního nebo 

tetraploidního jetele. 

  

• Směsi jsou složené 

z odrůd vhodných pro 

většinu půd. 

 

• Všechny 

komponenty v našich 

směsích jsou 

z českých, 

pícninářskou praxí 

prověřených a 

výkonných odrůd 

jílků, festulolií a 

jetelů. 

 

 

 SLOŽENÍ % 

JENY     

 

Jetel luční  

Festulolium          

Festulolium 

 

VESNA 

HOSTYN 

HYKOR 

 

59,46 

20,27 

20,27 

 



 

 

8   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

Trávníkové směsi   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHARAKTERISTIKA 

• Univerzální směs 

pro rychlé zapojení, 

vhodná na zatravnění 

břehů, erozních 

svahů, okolí 

komunikací všech 

typů. 

• Vhodná i na 

dostihové dráhy. 

 
 

• Odolná směs pro 

sportovní účely, snáší 

větší sešlapání, 

vhodná do extrémně 

zatěžovaných 

stanovišť. 

• Rychlá regenerace 

po poškození. 

 
 

• Na zatravnění okolí 

domů. 

• Vděčné uplatnění 

najde i v tvorbě a 

údržbě parků různých 

typů. 

 SLOŽENÍ % 

FORTE              

Festulolium 

Festulolium 

Festulolium          

Jílek vytrvalý        

Jílek vytrvalý        

Jílek jednoletý 

Kostřava červená 

Lipnice luční 

FELINA 

FOJTAN 

MAHULENA 

KENTAUR 

AHOJ    

JIVET 

MAKYTA 

SLEZANKA 

12,40               

11,00   

3,60 

15,10 

4,00 

45,50 

7,10 

1,30 

 

 SLOŽENÍ % 

KLAS 

SPORT 

Kostřava červená  

Jílek vytrvalý            

Lipnice luční 

MAKYTA 

AHOJ  

SLEZANKA 

4,70 

80,40  

14,90 

 

 SLOŽENÍ % 

KLAS 

PARK              

Kostřava červená 

Kostřava červená  

Kostřava červená  

Jílek vytrvalý    

Lipnice luční 

MAKYTA 

GONDOLIN 

OLIVIA  

AHOJ 

SLEZANKA 

61,90 

1,90 

2,90 

23,80 

9,50  

 



 

 

9   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLEVY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE 

CENÍK 

OBJEDNÁVKY            

 

 

 

 

 

DOPRAVA 

 

 

OSOBNÍ ODBĚR 

 

 

Atraktivní nabídka 

 

• sleva 5% - při objednávkách do 31. 3. 2023 

• sleva 2% - při platbě předem či hotově nad 25 kg 

• sleva 1% - odběratelé osiv kukuřice, řepky a slunečnice 

• sleva 1% - smluvní množitelé trav a jetelů 

Slevy se sčítají.  

Složení směsí se může lišit dle aktuálního stavu jednotlivých 

druhů trav a jetelů. 

 

 

 

• e-mailem:         motlova@klas-nekor.cz 

                             klas@klas-nekor.cz 

• na telefonu:       702 120 274 

                             720 235 877 

                             605 504 774 

                             602 472 197 

                             465 676 445 

                             465 676 453 

• www.klas-nekor.cz 

Doprava při objednávkách nad 500 kg v rámci ČR zdarma. 

U objednávek pod 500 kg cena dopravy dle platných  

cenových sazebníků přepravních společností.  

Možnost osobního odběru  

na posklizňové lince travních semen 

v areálu společnosti KLAS Nekoř a.s.  

v pracovní dny 

od 7:30 do 15:30 

nebo dle telefonické domluvy, tel. 720 235 877. 

  

 

 

mailto:motlova@klas-nekor.cz
mailto:klas@klas-nekor.cz
http://www.klas-nekor.cz/


 

 

10   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

Standardní balení je 25 kg papírový pytel, případně vak o hmotnosti 500 kg. 

Balení travních směsí 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TYP SMĚS

10 kg 20 kg 25 kg 30 kg 2 kg 5 kg 8 kg

LINDA ✓ ✓

LINA ✓ ✓

LENKA ✓

CHKO ✓

PAVLA ✓ ✓

PAMELA ✓ ✓

Jetelotravní JENY ✓   

Univerzální FORTE ✓ ✓

Sportovní KLAS SPORT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Parková KLAS PARK ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PAPÍROVÝ PYTEL PAPÍROVÉ TAŠKY

Luční

Pastevní



 

 

11   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

RYCHLÁ OPRAVA 

POROSTŮ PO 

ZIMNÍCH ŠKODÁCH 

 

PRODLOUŽENÍ 

ŽIVOTNOSTI 

POROSTŮ 

 

ZKVALITNĚNÍ 

TRAVNÍHO POROSTU 

 

MENŠÍ ŠANCE PRO 

ROZVOJ PLEVELŮ 

 

VÝHODNÉ CENY 

S NAŠIMI OSIVY 

 

CENÍK 

 

 

INFORMACE 

OBJEDNÁVKY 

 

 

 

Přísev trav a jetelů secím strojem         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

travní osivo KLAS Nekoř a.s. + přísev secím strojem VREDO 

  = obnova Vašich luk a pastvin 

Přísev vhodný zjara nebo z kraje podzimu.  

Doporučené výsevní množství osiva 25-30 kg/ha. 

 

 

 

 

 

 

• e-mailem:       motlova@klas-nekor.cz 

                           klas@klas-nekor.cz 

• na telefonu:    702 120 274 

                          605 504 774 • 731 767 561 

 

 

 

                                            Ceny platné s přisetím osiv KLAS Nekoř 

a.s. 

VREDO              
1 000,- Kč / ha 

 

900,- Kč / hod. 

přísev 

 

přejezd 

10 % Kč navýšení – větší 

kamenitost, nerovný 

terén, pozemky do 1 ha  
 

10,- Kč / km nad 1 den 

nebo poskytnutí dopravy 

obsluze stroje VREDO 

 

mailto:motlova@klas-nekor.cz
mailto:klas@klas-nekor.cz


 

 

12   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

AGRONOMICKÉ 

PŘÍNOSY 

 

 VYSOKÝ VÝNOS 

HMOTY  

 

PLODINY S NÍZKÝMI 

VSTUPY 

 

EKONOMICKÝ PROFIT 

Z NAMNOŽENÉHO 

OSIVA 

 

ODBORNÉ 

PORADENSTVÍ 

 

POSKLIZŇOVÁ 

ÚPRAVA 

 

 

 

 

INFORMACE 

KONTAKT 

 

 

Pro nové množitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ zlepšující plodiny do Vašeho osevního postupu 

➢ jako přerušovače v osevním sledu 

➢ zlepšení výnosů následných plodin 

➢ dobře načasovaná raná sklizeň nekonkuruje 

vytížení sklizně ostatních plodin 

➢ u vytrvalejších druhů díky víceleté produkci semen 

snížení nákladů na mechanizační vstupy  

➢ přínos jetele pro zlepšení půdní struktury  

a fixace dusíku 

 

 

 

 

 

 

 

➢ doprava množitelského osiva  

➢ prohlídky porostů 

➢ doporučení chemické ochrany 

➢ doporučení načasování sklizně 

➢ posklizňová úprava 

➢ výkup produkce 

                                     

                                                                        Kontaktujte nás: 

                                                  Vladimír Kosek • 720 235 877 

                                              Bc. Jana Motlová • 702 120 274 

                                         Marie Černohousová • 605 504 774      

   

Nabízíme zajímavé množení osvědčených 

výkonných odrůd trav a jetelů 



 

 

13   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

TRADIČNÍ DRUHY 

TRAV I FESTULOLIA 
 

ODRŮDY PROVĚŘENÉ 

VLASTNÍ 

ZKUŠENOSTÍ 
 

VÝBĚR ODRŮD 

VZHLEDEM 

K LOKALITĚ 
 

CITLIVOST 

K MÍSTNÍMU 

PROSTŘEDÍ 

 

VYBRANÉ DRUHY 

V BIO 

 

CERTIFIKACE 

 

KONZULTACE 
 

DLOUHODOBÁ 

SPOLUPRÁCE 

 

Odrůdy trav a jetelů do množení 

 

DRUH ZÁSEV ODRŮDA 

Jílek vytrvalý možný letní  HANDICAP 2n  

JARAN 4n / i v BIO 

KENTAUR 4n 

KERTAK 4n  

Jílek mnohokvětý 

jednoletý 

jarní eventuelně   

i podzimní 
JIVET 4n 

LOLAN 4n 

Festulolium – 

kostřavovitý typ 

jarní FELINA 

FOJTAN  

HIPAST  

HYKOR 

MAHULENA 

Festulolium – 

jílkovitý typ 

podzimní BEČVA       

HOSTÝN 

LOFA         

PERSEUS    

PERUN 

Lipnice luční jarní  SLEZANKA 

Psineček tenký jarní  POLANA 

Ovsík vyvýšený jarní  MEDIAN 

Kostřava červená jarní  FIDELIO 

MAKYTA 

Kostřava luční jarní  HYPERBOLA 

Bojínek luční jarní  CAVALET  

LEMA / i v BIO 

Trojštět žlutavý jarní  POLOM 

Psárka luční jarní  VULPINA 

Jetel luční jarní  CALLISTO 2n 

ELARA 2n 

GANYMED 2n 

HAMMON 4n raná 

VESNA 4n raná 

NODULA 4n  

Jetel nachový podzimní ROKALI 

 



 

 

14   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

PŘÍMÝ PRODEJ 

KVALITNÍCH 

ŠPIČKOVÝCH OSIV 

 

 

 

VÝKONNÉ HYBRIDNÍ 

ODRŮDY OVĚŘENÉ VE 

VLASTNÍM PROVOZU  

PRO SILÁŽ I ZRNO 

 

 

 

 

SEMINÁŘE  

POLNÍ PŘEHLÍDKY 

PORADENSKÝ SERVIS 

MOBILNÍ LABORATOŘ 

MOŘENÍ

 
 

INFORMACE 

OBJEDNÁVKY 

 

 

Kukuřice 

 

 

 

 

  

e-mailem:   motlova@klas-nekor.cz 

            klas@klas-nekor.cz 

na telefonu:  702 120 274 • 465 676 445 • 602 472 197 

➢ kompletní laboratorní rozbory 

konzervovaných krmiv 

➢ analýzy celých rostlin kukuřice 

před sklizní 

➢ stanovení sušiny porostu 

pro senážování 

➢ termovizní snímkování siláží 

SILAB 
EXPRESNÍ ANALÝZA 

• P7326 FAO 190  
VELMI RANÝ, MOHUTNÝ, VÝKONNÝ  

➢ rychlý start, svižný růst 

➢ pěstování i po sklizeném žitě 

• P7364 FAO 210  
VELMI RANÝ, DO VYSOKÝCH POLOH 

➢ rychlé ukládání škrobu 

➢ vynikající výnos 

• P7460 FAO 220  
VYSOKÝ PODÍL ZRNA V SILÁŽI 

➢ zubovitá forma zrna  

➢ vzrůstné, mohutné rostliny 

• P7948 FAO 230  
SILÁŽNÍ A MLYNÁŘSKÉ VYUŽITÍ 

➢ vysoká stravitelnost vlákniny 

➢ vysoký a bohatě olistěný 

• P8244 FAO 240  
VYSOKÁ KONCENTRACE ŠKROBU 

➢ silné rostliny 

➢ zubovitá forma zrna 

➢ i do horších půdních podmínek 

• P8201 FAO 240  
ŠPIČKOVÝ SILÁŽNÍ HYBRID 

➢ raný, mohutný a vysoký 

➢ energeticky bohatá siláž 

• P8358 FAO 260  
PRO ZVÝŠENÍ MLÉČNÉ  

A MASNÉ UŽITKOVOSTI 

• P8888 FAO 290  
NEJVYŠŠÍ VÝNOS SILÁŽNÍ HMOTY 

mailto:motlova@klas-nekor.cz
mailto:klas@klas-nekor.cz


 

 

15   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍMÝ PRODEJ 

KVALITNÍCH 

ŠPIČKOVÝCH OSIV 

 

 

 

 

VÝKONNÉ HYBRIDNÍ 

ODRŮDY OVĚŘENÉ VE 

VLASTNÍM PROVOZU 

 

TRADIČNÍ                    

I POLOTRPASLIČÍ 

HYBRIDY 

 

VYSOKÁ OLEJNATOST 

 

 STABILNÍ VÝNOSY 

 

MOŘENÍ 

 

 

 

 

INFORMACE     

OBJEDNÁVKY 

 

Řepka  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              • e-mailem:     motlova@klas-nekor.cz 

                                                       klas@klas-nekor.cz 

                              • na telefonu:  702 120 274 

                                                      465 676 445 • 602 472 197 

   

• PT303 GENETICKY ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI HLÍZENCE  

Protector® Sclerotinia gen 

➢ snižuje celkovou intenzitu a rozsah napadení hlízenkou 

➢ výrazně zpomaluje šíření nákazy v porostu 

➢ udržuje zdravotní stav a vegetační kondici rostlin  
NOVINKA 2023 

• PT302 ŠPIČKOVÝ VÝNOS SEMEN A OBSAH OLEJE 

➢ novinka registrovaná v ČR 2022 

➢ výnos 107 % v chladné a 108 % v teplé oblasti /ÚKZÚZ 2020-22/ 

➢ výborně snáší vegetační stres během růstu 

• PT298 MIMOŘÁDNÁ VÝNOSOVÁ STABILITA 

➢ velmi vysoký výnosový potenciál 

➢ špičkových výnosů dosahuje i v klimaticky zcela odlišných ročnících 

• PX131 NEJLEPŠÍ POMĚR MEZI VÝKONEM A NÁKLADY  

➢ nižší výška rostlin, výborný zdravotní stav a odolnost k poléhání 

➢ snížení nákladů na chemickou ochranu nebo aplikaci N hnojiv 

➢ houževnatá odrůda, dobře snáší chlad, zamokření i těžší půdy 

➢ mimořádně vysoká olejnatost 

• PT271 RANÁ ODRŮDA DO SUCHÝCH PODMÍNEK  

➢ hluboce kořenící odrůda 

➢ efektivnější čerpání vody a živin i na méně kvalitním stanovišti 

nebo za přísušku  

➢ stabilní výnosy i v půdně či vláhově méně příznivých podmínkách  

• PT284 PROTI KOŘENOVÉ NÁDOROVITOSTI  
➢ rezistence k nádorovitosti brukvovitých  

➢ odolnost k chorobám řepky Sclerotinia sc. Phoma lingam i Verticiliu 

mailto:motlova@klas-nekor.cz
mailto:klas@klas-nekor.cz


 

 

16   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍMÝ PRODEJ 

KVALITNÍCH 

ŠPIČKOVÝCH OSIV 

 

 

 

 

VÝKONNÉ HYBRIDNÍ 

ODRŮDY 

 

TECHNOLOGIE 

HERBICIDNÍ 

OCHRANY  

 

 

 

  

LINOLEIC  

HIGH OLEIC 

PROUŽKOVANÁ 

NAŽKA 

 

INFORMACE     

OBJEDNÁVKY 

 

 

 

 

Slunečnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

• P62LE122  
EXTRA RANÝ 

• P63LE113 TOP hybrid 
RANÝ A VÝNOSNÝ 

• P64LE137  
NEJVYŠŠÍ VÝNOS 

• P64LP130 • P64LP170 
VÝKONNÉ HYBRIDY v Clearfield Plus technologii 

• P63HE143  

VELMI RANÝ HIGH OLEIC  

• P64BB400 novinka  
PROUŽKOVANÁ NAŽKA 



 

 

17   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

 

 

AUTORIZOVANÝ 

PRODEJ 

ZEMĚDĚLSKÉ 

TECHNIKY  

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚSPĚŠNÝ A UCELENÝ 

PÍCNINÁŘSKÝ 

PROGRAM 

 

ZÁRUČNÍ A 

POZÁRUČNÍ SERVIS 

 

NÁHRADNÍ DÍLY 

 

 

TECHNOLOGIE 

DOJENÍ, KRMENÍ 

POHODA ZVÍŘAT  

 

Zemědělská technika 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                     Agrosalon Šedivec  
                                                            • 465 625 290 •  

                                                         www.klas-nekor.cz     

                                                Ing. Petr Kosek • 606 488 735 

                                              Ing. Tomáš Šubrt • 725 524 110                

                                             Ing. Martin Hajzler • 601 344 677 

                                              Ing. Libor Bednář • 702 230 459 

                                            Milan Motyčka, DiS • 724 211 205  

                                                                 DeLaval   

                                           Ing. Tomáš Urbánek • 724 148 710 

 

 



 

 

18   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

Poznámky 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………… 

………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………….. 

…………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………........

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

...................................................................................................................... 

 



 

 

19   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

Závěrem 

(pokračování ze str. 2) 

 

Nabízíme směsi travní či jetelotravní pro různé účely z odrůd, které pocházejí z naší země a velmi často 

i z našeho množení. Můžeme tvrdit, že naše směsi známe od jejich zrození na našich polích.  
 

Do množení nabízíme kvalitní 4n a 2n jetele s mnoha efekty pro pěstitele. Od tradičně jedné z nejlepších 

cen vyprodukovaného osiva, přes možnosti využití elitních porostů pro ŽV, až po předplodinovou 

hodnotu a dotační efekt v rámci bílkovinných plodin. U množení trav jsme specialisty zejména na 

množení velmi zajímavých festulolií 4n jílků a jednoletých jílků.  
 

V našem katalogu nabízíme celou další škálu pícnin a technických odrůd trav, s jejichž pěstováním a 

zpracováním máme dlouholeté zkušenosti. Jedná se o plodiny v dlouhodobém průměru s efektem z ha 

podobným obilovinám, ale s nižšími vstupy a s možným využitím jejich víceletého protierozního efektu, 

a navíc s možností využití tekutého organického hnojení. 

U kukuřice platí letos u firmy Pioneer ještě více než v minulém roce záruka špičkové kvality za velmi 

rozumnou cenu.  
 

Řepka je další významná plodina, kterou najdete v našem katalogu. I zde můžete vycházet nejen 

z našich provozních ploch, ale i z dlouhodobých výsledků pokusů v našich nelehkých podmínkách.  
 

Navíc za pěstováním kukuřice i řepky stojí i široké pesticidní zázemí firmy Corteva.  
 

Vedle tradičních odrůd se budeme snažit postupně rozšířit naši nabídku o další plodiny, abychom i zde 

dokázali uspokojit Vaši poptávku na složení směsí potřebných u opatření v nové SZP. I tady jsme s Vámi 

na jedné lodi, i my budeme zakládat na našich pozemcích některé směsi pro tituly, např. biopásů.   
 

Vážení a milí kolegové, děkuji Vám za spolupráci v minulých letech a těším se na její vzájemně výhodné 

rozvíjení do budoucna. Přeji Vám hodně zdraví a štěstí jako základ pro Váš úspěšný pěstitelský rok. 
 

                      Ing. Leoš Říha 

             ředitel a předseda představenstva  

                                          KLAS Nekoř a.s.  

            
               v Nekoři, leden 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        produced by Jana Motlová                                             

     



 

 

20   ꓲ   NABÍDKA OSIVA  

 

 

 

 

 

  

Ing. Leoš Říha 
ředitel, předseda představenstva, 

hlavní agronom a. s. 

tel. 465 676 445 

e-mail: leos.riha@klas-nekor.cz 

 

Ing. Petr Kosek 
vedoucí střediska servisu a prodej strojů 

tel. 606 488 735 

e-mail: petr.kosek@klas-nekor.cz 
 

Ing. Tomáš Šubrt 
prodej zem. techniky – okresy Jičín, 

Hradec Králové, Semily, Trutnov, Náchod 

tel. 725 524 110 

e-mail: subrt.tomas@seznam.cz  

 

Ing. Martin Hajzler 
prodej zem. techniky – okresy Pardubice, 

Chrudim, Ústí nad Orlicí, Rychnov nad Kněžnou, 

Svitavy 

tel. 601 344 677 

e-mail: klas.nekor@seznam.cz 

 

Ing. Libor Bednář 
prodej zem. techniky – okresy Náchod, 

Ústí nad Orlicí, Rychnov nad Kněžnou 

tel. 702 211 205 

e-mail: libor.bednar@seznam.cz 

 

Milan Motyčka, DiS. 
servis, prodej náhradních dílů 

tel. 724 211 205 

e-mail: servis@klas-nekor.cz 

 

 
 

 

Bc. Jana Motlová 
 prodej osiv PIONEER, trav a jetelů 

 tel. 702 120 274 

 e-mail: motlova@klas-nekor.cz 

 

Marie Černohousová 
 skladová účetní, agronomka 

 tel. 465 676 453, 605 504 774 

 e-mail: marie.cernohousova@klas-nekor.cz 

 

Vladimír Kosek 
 vedoucí posklizňové linky travních semen 

 tel. 720 235 877 

 

Martin Bezstarosti 
 středisko rostlinné výroby, sklad osiv 

 řepky a kukuřice 

 tel. 465 676 456, 771 261 278 

 e-mail: martin.bezstarosti@klas-nekor.cz 

 

 Antonín Hubálek 
 hlavní zootechnik 

 tel. 737 628 442 

 e-mail: hubalek.tonda@klas-nekor.cz 

 

 Ing. Tomáš Urbánek 
 prodej dojicí technologie DeLaval 

 – Královéhradecký a Pardubický kraj 

 tel. 724 148 710 
 e-mail: turbanek@atlas.cz 

 

 

 

mailto:leos.riha@klas-nekor.cz
mailto:petr.kosek@klas-nekor.cz
mailto:subrt.tomas@seznam.cz
mailto:klas.nekor@seznam.cz
mailto:libor.bednar@seznam.cz
mailto:servis@klas-nekor.cz
mailto:motlova@klas-nekor.cz.
mailto:marie.cernohousova@klas-nekor.cz
mailto:hubalek.tonda@klas-nekor.cz
mailto:turbanek@atlas.cz

